
POST  ANOWIENIE  NR  33/2021

Komisarza  Wyborczego  w Białymstoku  I

z dnia  23 łcwietnia  2021 r.

w sprawie  zmian  w sldadzie  Gminnej  Komisji  Wyborczej  w  Gródku

Na podstawie art. 167 el 1 pkt 3 i art. 179 FS) 1 pkt 1 oraz e) 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011

r. -  Kodeks wyborczy  (Dz. U. z 2020 r. poz. 1319) Komisarz  Wyborczy  w Białymstoku  I

postanawia,  co  następuje:

g 1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Gminnej  Komisji  Wyborczej  w Gródku,  powołanej

w celu  przeprowadzenia  wyborów  uzupełniających  do Rady  Gminy  Gródek  zarządzonych  na

dzień  30 maja  2021 r. niżej  wyi'nienionych  członków,  z powodu  zrzeczenia  się:

1. Andrzej  Antoni  Bernatowicz,  zgłoszony  przez  KW'i)V  WSPÓLNA  SPRAWA

WSI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Kołodno

2. Katarzyna  Bernatowicz,  zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNA  SPRAWA  WSI

(uzupełnienie  składu),  zam.  Kołodno

2.

Na  wakujące  miejsca  powołuje  się  niżej  wymienione  osoby:

1. Marcin  Kulesza,  zgłoszony  przez  KWW  WSPÓLNA  SPRAWA  WSI

(uzupełnienie  składu),  zam. Królowy  Most

2. Katarzyna  Rogacz,  zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNA  SPRAWA  WSI

(uzupełnienie  składu),  zam.  Pieszczaniki

3.

Postanowierńe  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

ZW

9 Białyinstoku  I N

Komisarz  Wybo

k Malinowski


